est terra Crehniencz, quae est Christiani. Inde per bérez in via eundo 

ad partes aquilonis pervenit ad magnam fagum, ubi est erux pro méta, 

inde per idem bérez tendit ad arbores castanearum signatas cruce, ubi 

ab occidenfe est terra Potey, quae Zohodol dicitur, hinc ad quandam 

vallem et pervenit ad arbores populeas et descendit ad caput Zolona- 

potoka, ubi in eodem rivo tendendo ad aquilonem venit ad magnam 

viam Worostini, ubi a parte occidentali est terra Cistien filii Zenese, ubi 

castrum construxit et in eadem via tendendo versus orientem pervenit 

ad kereztut, deinde tendens in contermini(um) . . .* vádit prope eccle- 

siam sancti Martini et transeundo ecclesiam per viam cadit in Ehnech- 

potoka, per quem rivum circumit ecclesiam Sanctae Crucis et revertitur 

ad locum superius nominatum et in conterminio Vulchuk ubi inceperat, 

terminatur. Quam donationem inclitae recordationis patris nostri nos 

praesenlis seripti patrocinio confirmantes eandem per nostram etiam col- 

lationem sive novam donationem in perpetuum innovamus taliter, ut 

uterque ipsorum, videlicet tam venerabilis episcopus quam Thomas comes 

supradicti eandem possessionem solidam habeant et teneant et nichilo- 

minus haeredes eorum haeredumque successores iure perpetuo irrevoca- 

biliter valeant possidere et tenere. Ne igitur temporis curriculo ipsi vei 

ipsorum posteritas super possessione Sczolouna possint per quempiam 

inquietari, séd eis omnibus sub metis iám expressis perpetuo irrevoca- 

biliter permaneat, praesentes tradidimus litteras dupplicis sigilli nostri 

munimine iurium ipsorum ad cautelam roboratas. Dátum Seurini (!) per 

manus magistri Achillis praepositi Albensis, aulae nostrae vicecancellarii,

* Egy szó kiszakadt.
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anno dominicae incarnationis millesimo ducentesimo quinquagesimo et 

nono Kalendis Julii, regni auiem nostri anno quintodecimo. 926.

(1250.) 

júl. 4. 

A táborban,
’ettau környékén.

1250.

júl. 5.

— bizonyítja, hogy a pannonhalmi és a somogyi apátok közt olyan egyezség jött létre, hogy Fayz 
községben a pannonhalmi apátnak öt jobbágymansiója legyen, a föld a somogyi apáté, az öt mansio 
a pannonhalmi apátnak szolgál. — D. in castris circa Petouiam in Translatione s. Martini.

Eredetije a pannonhalmi r. levéltárban, Capsa VIII. E.
Wenzel, ÁUO. VII. 381. (1245-58.)
Lásd alább 1258. júl. 4-i kelettel.

— a Sudan-nb. Abraham fiának, Joanca comesnek kérésére megerősíti őt és örö

köseit a pozsegamegyei Welica, Cheglyn, Bucola és Bedech, valamint a somogy-